
 

 

R O M Â N I A         

JUDEŢUL MUREŞ 

CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL TÂRGU MUREŞ 

 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 249 

 

din  26 septembrie 2019 

privind  predarea în administrarea S.C. LOCATIV S.A. a imobilului situat  în Târgu 

Mureș, str. Gheorghe Marinescu, nr. 21 

 

            Consiliul local municipal Târgu Mureş, întrunit în şedinţa ordinară de lucru, 

 

 Având în vedere Referatul de aprobare nr. 53981  din 29.08.2019 privind   

predarea în administrarea S.C. LOCATIV S.A. a imobilului situat  în Târgu Mureș, str. 

Gheorghe Marinescu, nr. 21 

În temeiul art. 129 alin. 2, lit (c), alin. 6, lit ( b) și alin. 7, lit (q) și ale art. 139 alin. 

1 și alin 3 lit (g) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 

 

Hotărăşte: 

 

Art.1. Se aprobă  darea în administrarea S.C. LOCATIV S.A. a imobilului situat în 

Târgu Mureș, str. Gh. Marinescu, nr. 21. 

 

Art.2. Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se  însărcinează 

Executivul Municipiului Târgu Mureş prin Direcţia activităţi social-culturale, patrimoniale 

și comerciale-SACSTL și S.C. LOCATIV S.A.    

Art.3. În conformitate cu prevederile art. 252 alin. 1 lit. c , ale art. 255 din OUG nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, și ale art. 3 alin. 1 din Legea nr. 554/2004, Legea 

contenciosului administrativ, prezenta Hotărâre se înaintează Prefectului Judeţului Mureş 

pentru exercitarea controlului de legalitate. 

 

                                                                                                      Preşedinte de şedinţă                                                                                                                                                                   

                           Bakos Levente Attila 

 

 

 

         Contrasemnează,    

     Secretarul Municipiului Târgu Mureş      

                 Buculei Dianora Monica 
                   


